

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0002 Pembangunan Puskesmas
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 8.452.422.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase RS Rujukan Tingkat kabupaten/kota yang terakreditasi Persentase ibu bersalin mendapatkan pelayanan persalinan Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase warga negara usia 60 tahun ke atas mendapatkan skrining kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk	100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk 100 Persen 0,10 Persen	Capaian Program	100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk 100 Persen 0,10 Persen	100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk 100 Persen 0,10 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.040.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.452.422.000,00
Keluaran	: Jumlah Pusat Kesehatan Masyarakat (Puskesmas) yang Dibangun	2 Unit	Keluaran	: Jumlah Pusat Kesehatan Masyarakat (Puskesmas) yang Dibangun	2 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0002 Pembangunan Puskesmas
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pusat Kesehatan Masyarakat (Puskesmas) yang Dibangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.040.000.000,00					8.452.422.000,00	-3.587.578.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.376.433.000,00					3.865.286.500,00	2.488.853.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.376.433.000,00					3.865.286.500,00	2.488.853.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					18.888.000,00					3.040.174.750,00	3.021.286.750,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					18.888.000,00					3.040.174.750,00	3.021.286.750,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.028.000,00					0,00	-2.028.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.028.000,00					0,00	-2.028.000,00
	[-] Pembangunan Puskesmas					2.028.000,00					0,00	-2.028.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	3000 Lembar	Lembar	300,00	-	900.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-900.000,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	24 Buku	Buku	47.000,00	-	1.128.000,00	0 Buku	Buku	47.000,00	-	0,00	-1.128.000,00
	[-] PEMBULATAN					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					660.000,00						0,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					660.000,00						0,00
	[-] Pembangunan Puskesmas					660.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	11.000,00	-	660.000,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	-660.000,00
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					0,00						3.027.415.750,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.027.415.750,00
	[-] OBAT (DAU MANDATORY)					0,00						3.027.415.750,00
	Obat Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan (DAU MANDATORY) Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0.627482042944 Paket	Paket	4.824.705.000,00	-	3.027.415.750,00	3.027.415.750,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.200.000,00						8.100.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					16.200.000,00						8.100.000,00
	[-] Pembangunan Puskesmas					16.200.000,00						8.100.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	300 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	4.800.000,00	540 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	8.100.000,00	3.300.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	300 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	11.400.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-11.400.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						4.659.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.659.000,00
	[-] PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						3.159.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Kebudayaan/Adat : Polopendem/polo gantung/ polo sampar (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	21.06 Buah	Buah	150.000,00	-	3.159.000,00	3.159.000,00
	[-] PENGADAAN TANAH PKM KALADAWA					0,00						1.500.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Kebudayaan/Adat : Polopendem/polo gantung/ polo sampar (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.296.929.000,00						801.374.250,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					68.654.000,00						31.365.500,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						13.850.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						13.850.000,00
	[-] HONOR PANITIA PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						2.375.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	225.000,00
	[-] HONOR PANITIA PENGADAAN TANAH PKM KALADAWA					0,00						2.175.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	225.000,00
	[-] HONOR (PEMDA) PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						2.375.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	225.000,00
	[-] HONOR (PEMDA) PENGADAAN TANAH PKM KALADAWA					0,00						1.975.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	6 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	225.000,00
	[-] HONOR SATGAS PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						2.775.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	225.000,00
	[-] HONOR SATGAS PENGADAAN TANAH PKM KALADAWA					0,00						2.175.000,00 2.175.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	225.000,00
5.1.02.02.01.0053	Belanja Jasa Pengukuran Tanah					0,00						5.000.000,00 5.000.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.000.000,00 5.000.000,00
	[-] PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						3.000.000,00 3.000.000,00
	Biaya Pensertipikatan Tanah Darat < 500 m2 Spesifikasi :	-	Bidang	0,00	-	0,00	6 Bidang	Bidang	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] PENGADAAN TANAH PKM KALADAWA					0,00						2.000.000,00 2.000.000,00
	Biaya Pensertipikatan Tanah Darat < 500 m2 Spesifikasi :	-	Bidang	0,00	-	0,00	4 Bidang	Bidang	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					68.654.000,00						12.515.500,00 -56.138.500,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					68.654.000,00						12.515.500,00 -56.138.500,00
	[-] Pembangunan PKM Margasari					34.327.000,00						0,00 -34.327.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	3 Orang / Paket	Orang / Paket	1.440.000,00	-	4.320.000,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	1.440.000,00	-	0,00	-4.320.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-1.360.000,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	42 Orang / Bulan	Orang / Bulan	335.000,00	-	14.070.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	335.000,00	-	0,00	-14.070.000,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi : -	18 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	8.136.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	0,00	-8.136.000,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi : -	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	3.390.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	0,00	-3.390.000,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi : -	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	3.051.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	0,00	-3.051.000,00
	[-] Pembangunan Puskesmas Balapulang					34.327.000,00						0,00 -34.327.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	3 Orang / Paket	Orang / Paket	1.440.000,00	-	4.320.000,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	1.230.000,00	-	0,00	-4.320.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-1.360.000,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	42 Orang / Bulan	Orang / Bulan	335.000,00	-	14.070.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	335.000,00	-	0,00	-14.070.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	18 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	8.136.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	0,00	-8.136.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	3.390.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	0,00	-3.390.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	3.051.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	0,00	-3.051.000,00
	[-] PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						4.429.000,00 4.429.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	344.000,00	344.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	2.150.000,00	2.150.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.935.000,00	1.935.000,00
	[-] PENGADAAN TANAH PKM KALADAWA					0,00						1.161.000,00 1.161.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	344.000,00	344.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	430.000,00	430.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	387.000,00	387.000,00
	[-] PKM PENUSUPAN					0,00						2.551.500,00 2.551.500,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	756.000,00	756.000,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	945.000,00	945.000,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	850.500,00	850.500,00
	[-] PKM SLAWI					0,00						2.187.000,00 2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00
	[-] PUSTU PEGIRIKAN					0,00						2.187.000,00 2.187.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00
	[-] TIM TEKNI SLF DAN UKL/UPL PKM MARGASARI & PKM BALAPULANG					0,00						0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					1.228.275.000,00						427.449.750,00 -800.825.250,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					1.228.275.000,00						427.449.750,00 -800.825.250,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.228.275.000,00						427.449.750,00 -800.825.250,00
	[-] (DINKES)					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawasan PKM Balapulang					224.025.000,00						0,00 -224.025.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	174 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	224.025.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-224.025.000,00
	[-] Konsultan Pengawasan PKM Margasari					224.025.000,00						0,00 -224.025.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	174 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	224.025.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-224.025.000,00
	[-] KONSULTAN PENGAWASAN PKM PENUSUPAN					0,00						18.025.000,00 18.025.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	18.025.000,00	18.025.000,00
	[-] KONSULTAN PENGAWASAN PKM SLAWI					0,00						9.012.500,00 9.012.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	9.012.500,00	9.012.500,00
	[-] KONSULTAN PENGAWASAN PUSTU PEGIRIKAN					0,00						9.012.500,00 9.012.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	9.012.500,00	9.012.500,00
	[-] KONSULTAN PERENCAAN PUSTU PEGIRIKAN					0,00						10.300.000,00 10.300.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	10.300.000,00	10.300.000,00
	[-] Konsultan Perencanaan PKM Balapulang					390.112.500,00						50.212.500,00 -339.900.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	303 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	390.112.500,00	39 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	50.212.500,00	-339.900.000,00
	[-] KONSULTAN PERENCANAAN PKM BOJONG					0,00						100.000.000,00 100.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	77.6699029126 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[-] KONSULTAN PERENCANAAN PKM DUKUHWARU					0,00						50.000.000,00 50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	38.8349514563 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] Konsultan Perencanaan PKM Margasari					390.112.500,00						99.987.250,00 -290.125.250,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	303 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	390.112.500,00	77.66 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	99.987.250,00	-290.125.250,00
	[-] KONSULTAN PERENCANAAN PKM PENUSUPAN					0,00						20.600.000,00 20.600.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	16 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	20.600.000,00	20.600.000,00
	[-] KONSULTAN PERENCANAAN PKM SLAWI					0,00						10.300.000,00 10.300.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	10.300.000,00	10.300.000,00
	[-] KONSULTAN PERENCANAAN PKM SURADADI					0,00						50.000.000,00 50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	38.8349514563 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] KONSULTAN SLF PKM BALAPULANG					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00
	[-] KONSULTAN SLF PKM MARGASARI					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00
	[-] KONSULTAN UKL/ UPL PKM BALAPULANG					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00
	[-] KONSULTAN UKL/ UPL PKM MARGASARI					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					0,00						337.700.000,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					0,00						337.700.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						253.275.000,00
	[-] PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						253.275.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	165 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	253.275.000,00	253.275.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						84.425.000,00
	[-] PENGADAAN TANAH PKM KALADAWA					0,00						84.425.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	55 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	84.425.000,00	84.425.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					0,00						4.859.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					0,00						4.859.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.859.000,00
	[-] PEMBULATAN					0,00						4.859.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	4859000 Lembar	Lembar	1,00	-	4.859.000,00	4.859.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					60.616.000,00						23.737.500,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					60.616.000,00						-36.878.500,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					60.616.000,00						10.000.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					54.400.000,00						-44.400.000,00
	[-] Pembangunan PKM Margasari					27.200.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	1 pp	pp	850.000,00	-	850.000,00	0 pp	pp	850.000,00	-	0,00	-850.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 pp	pp	800.000,00	-	1.600.000,00	0 pp	pp	800.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Timur Spesifikasi :	1 pp	pp	1.800.000,00	-	1.800.000,00	0 pp	pp	1.800.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	686.000,00	-	2.744.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	686.000,00	-	0,00	-2.744.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Timur Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	3.256.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	0,00	-3.256.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-4.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-5.550.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Timur Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	4.100.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-4.100.000,00
	[-] Pembangunan Puskesmas Balapulang					27.200.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	1 pp	pp	850.000,00	-	850.000,00	0 pp	pp	850.000,00	-	0,00	-850.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 pp	pp	800.000,00	-	1.600.000,00	0 pp	pp	800.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Timur Spesifikasi :	1 pp	pp	1.800.000,00	-	1.800.000,00	0 pp	pp	1.800.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	686.000,00	-	2.744.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	686.000,00	-	0,00	-2.744.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Timur Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	3.256.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	0,00	-3.256.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-4.300.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-5.550.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Timur Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	4.100.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-4.100.000,00	
	[-] PERJALANAN DINAS					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	2 pp	pp	750.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	165.2509652509 Liter	Liter	12.950,00	-	2.140.000,00	2.140.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.360.000,00	6.360.000,00	
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.216.000,00						0,00	-6.216.000,00
	[-] Pembangunan Puskesmas					6.216.000,00						0,00	-6.216.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	480 Liter	Liter	12.950,00	-	6.216.000,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-6.216.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						13.737.500,00	13.737.500,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						13.737.500,00	13.737.500,00
	[-] PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						6.442.500,00	6.442.500,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	150 Liter	Liter	12.950,00	-	1.942.500,00	1.942.500,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
	[-] PENGADAAN TANAH PKM KALADAWA					0,00						7.295.000,00	7.295.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	100 Liter	Liter	12.950,00	-	1.295.000,00	1.295.000,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	40 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					10.663.567.000,00						4.587.135.500,00	-6.076.431.500,00
5.2.01	Belanja Modal Tanah					0,00						3.671.311.000,00	3.671.311.000,00
5.2.01.01	Belanja Modal Tanah					0,00						3.671.311.000,00	3.671.311.000,00
5.2.01.01.01	Belanja Modal Tanah Persil					0,00						3.671.311.000,00	3.671.311.000,00
5.2.01.01.01.0004	Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja					0,00						3.671.311.000,00	3.671.311.000,00
	[#] Tanah Dinas Kesehatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Pengadaan Tanah untuk Pengembangan Dinkes					0,00						0,00	0,00
	Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja	-	Paket -	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket -	1.600.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.671.311.000,00	3.671.311.000,00
	[-] KEKURANGAN PENGADAAN TANAH PKM KESAMIRAN					0,00						224.706.500,00	224.706.500,00
	Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja	-	Paket -	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket -	224.706.500,00	-	224.706.500,00	224.706.500,00	
	[-] PENGADAAN TANAH DINKES					0,00						1.320.793.500,00	1.320.793.500,00
	Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja	-	Paket -	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket -	1.320.793.500,00	-	1.320.793.500,00	1.320.793.500,00	
	[-] PENGADAAN TANAH PKM KALADAWA					0,00						2.125.811.000,00	2.125.811.000,00
	Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja	-	Paket -	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket -	2.125.811.000,00	-	2.125.811.000,00	2.125.811.000,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00						49.000.000,00	49.000.000,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					0,00						49.000.000,00	49.000.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						49.000.000,00	49.000.000,00
	[-] SEKRETARIAT					0,00						49.000.000,00	49.000.000,00
	Lemari Spesifikasi : Lemari Type 3	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	7.000.000,00	-	49.000.000,00	49.000.000,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00						151.000.000,00	151.000.000,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					0,00						151.000.000,00	151.000.000,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						151.000.000,00	151.000.000,00
	[-] SEKRETARIAT					0,00						151.000.000,00	151.000.000,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 4	-	Unit	0,00	-	0,00	8 Unit	Unit	2.500.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 5	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Kursi tunggu Spesifikasi : 4 Seat	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	5.500.000,00	-	16.500.000,00	16.500.000,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 4	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	2.500.000,00	-	17.500.000,00	17.500.000,00	
	Sofa Panjang Spesifikasi : rangka dari kayu terdapat busa,cover kain / kulit sintetis terdapat kaki di bagian bawah sofa	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	47.000.000,00	-	94.000.000,00	94.000.000,00	

